
 
 
 

SUPER 9 50 SPORT 
 
Краток опис:  
 

Овој спортски модел од дизајнерското студио на KYMCO ни доаѓа под ознаката SUPER 9 50 SPORT.Идеален 
мотор  за  сите  старосни  групи  ќе  ве  воодушеви  со  своето  стабилно  и  лесно  возење.Перфектната 
амортизација што  ја  нуди овој модел  ќе  ви  овозможи  во  секое  време да  ги  совладате  сите  препреки на 
патот.Стабилноста  и  сигурноста  е  препуштена  на  предните  и  задните  12  инчни  алуминиумски  тркала 
надополнети  со  предни  диск  кочници  и  задни  гуртни.  Фиоката  за  документи  и  други  ситници  која  е  со 
заклучување се наоѓа испод рачките за управување.  
 

Технички карактеристики: 
 

Зафатнина    49.5  ccm  Тип на пренос  CVT ‐ автоматски 
Тип на мотор  2 – тактен   Тежина  102kg 
Цилиндри   еден / хоризонтален  Димензии  1.850/ 700/ 1.190mm 
Максимална сила  3.2/6500  kw/rpm  Висина на седиште  800 mm 
Максимални вртежи  4.8/6250  nm/rpm  Резервоар  7l 
Ладење  воздушно  Предна / задна кочница  диск F210 mm / гуртни F110mm 
Меѓуосовинско растојание  1.295mm  Тип на гуми  тубелес 
Стартување  алансер / курбла  Предна / задна гума  120 / 70 ‐12    *    130 / 70 ‐ 12 
 
Стандардна опрема: 
 

Држачи за две кациги сместени во предниот дел под седиштето 
држач за куфер во спорт изведба 
држач за кеси испод рачки за управување 

спортски затемнет визир  
фиока за документи со заклучување испод рачки за управување 

странични држачи за раце за совозач 
надворешен држач за кацига сместен од левата страна  
копче за аблендирање 
преден диск F 210 mm 

задни гуртни F 110 mm 

појачана спортска шепа за кочење 

странична ногарка за паркирање (штендер) 

странични метални ногарки за совозач 
заден спортски амортизер со 5 степени на подесување 

12 инчни предни и задни алуминиумски бандажи 
комфорно седиште во еден дел 
странични спортски усисни отвори за ладење на моторот 

металик боја 
високо квалитетен ABS состав на сите пластични делови 
 

Продажна цена: 113.528 ден. (1.840 euro) 
 

Гаранција  : 2 години (неограничени километри)  /   обезбеден сервис и оригинални резервни делови 
Земја на потекло : TAIWAN 

Ексклузивен увозник:    НОВ МОДЕЛ ДОО ,  ул.Доне Божинов бр.29 ,  1300 Куманово   тел./факс : ++ 389 (0) 31 418 165 
www .kymco.com  ,  www.kymco.com.mk  ,  e‐mail: novmodel @t‐home.mk 

НАПОМЕНА: 

Овластениот  увозник  за KYMCO-Македонија  /НОВ МОДЕЛ ДОО-Куманово/ го задржува комплетното право за 
промена на наведените цени во ценовникот без претходна најава. Производителот – продавачот го задржува 
правото на промена на дополнителната опрема, како и перформансите на моторциклите  без предходна најава.  
 


